
        

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  27  травня 2025 року                                                          № 88 

Про роботу Скалатського ДНЗ 

у літній період 2024/2025 навчального року 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного 
стану»,  листами МОН, зокрема від 22.06.2022 №1/6894-22 «Про методичні 
рекомендації щодо організації освітнього процесу в закладах дошкільної освіти в 
літній період»;  врахувавши клопотання завідувача Скалатського ДНЗ Фолюш Г.А. 
від 13.05.2025 р. №8, пропозицію відділу освіти Скалатської міської ради щодо 
узгодження графіку роботи закладів дошкільної освіти з 01 червня по 31 серпня 
2025 року, виконавчий комітет Скалатської міської ради: 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити такий розпорядок роботи закладів дошкільної освіти Скалатської 
міської ради у літній період 2024/2025 навчального року: 
1.1. З 02 червня 2025 року по 30 червня 2025 року як черговий по Скалатській 
громаді буде працювати Скалатський ДНЗ.; 
1.2. З 04 серпня 2025 року по 29 серпня 2025 року як черговий по Скалатській 
громаді буде працювати Скалатський ДНЗ.;  
2. Керівникам закладів дошкільної освіти на період тимчасового призупинення 
роботи закладу дошкільної освіти за необхідністю направляти дітей пільгової 
категорії та дітей, батьки яких працевлаштовані, у працюючий заклад дошкільної 
освіти. 
3.Відділу освіти Скалатської міської ради ознайомити керівників закладів 
дошкільної освіти з графіком роботи з 02 червня по 29 серпня 2025 року. 
4.Керівнику відділу освіти Скалатської міської ради Тетяні Добеньці в термін до 30 
травня 2025 року подати на розгляд виконавчого комітету інформацію про потребу 
функціонування на літній період закладів ДНЗ в сільській місцевості, в тому числі 
дані про відпустки працівників ДНЗ.  
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальницю відділу освіти 
Скалатської міської ради Тетяну ДОБЕНЬКУ. 

Міський голова                                                                             Петро  САВОНЧАК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/main/2136-20?msclkid=889d9c93b04711ecbe29d874423f7990#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/main/2136-20?msclkid=889d9c93b04711ecbe29d874423f7990#Text
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-metodichni-rekomendaciyi-shodo-organizaciyi-osvitnogo-procesu-v-zakladah-doshkilnoyi-osviti-v-litnij-period
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-metodichni-rekomendaciyi-shodo-organizaciyi-osvitnogo-procesu-v-zakladah-doshkilnoyi-osviti-v-litnij-period
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-metodichni-rekomendaciyi-shodo-organizaciyi-osvitnogo-procesu-v-zakladah-doshkilnoyi-osviti-v-litnij-period


 


